Budoucí zavázaná strana bere na vědomí, že stavba, která bude umístěna ve služebném pozemku, bude chráněna 
ochranným pásmem dle § 87 energetického zákona.  

9. Služebnost uvedená v tomto čl. III. odst. 1 se zřizuje za jednorázovou úhradu a na dobu neurčitou. Obě strany 
sjednávají jednorázovou úhradu ve výši 17.706 Kč (slovy: sedmnáct tisíc sedm set šest korun českých) + DPH 
v platné výši. Budoucí oprávněná strana uhradí jednorázovou úhradu + DPH v platné výši v celé výši budoucí 
zavázané straně na její účet vedený u České spořitelny, a.s., pobočka Tábor, číslo účtu 19-0701427349/0800, 
variabilní symbol 5300001439 na základě budoucí zavázanou stranou vystaveného daňového dokladu – faktury